
                                                                         

 Zarządzenie nr 27/2023  
Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 

z dnia  8 maja 2023   
 
 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 81/2022 w sprawie określenia czasu pracy pracowników 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice pracujących w równoważnym 
systemie czasu pracy, w trzymiesięcznym okresie rozliczeniowym obejmującym I,II, III i IV 
kwartał 2023 r. 
 
 
Na podstawie §  7 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Michałowice w związku z § 14 Regulaminu Pracy wprowadzonego do stosowania w 
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Michałowice oraz art. 130 Kodeksu Pracy 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W § 1 Zarządzenia nr 81/2022 w sprawie określenia czasu pracy pracowników Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice pracujących w równoważnym systemie czasu 
pracy, w trzymiesięcznym okresie rozliczeniowym obejmującym I,II, III i IV kwartał 2023 r. pkt 
2 otrzymuje nowe brzmienie:  
 
„w dniach 5 maja, 19 maja (piątki) pracownicy Ośrodka pracujący w równoważnym systemie 
czasu pracy świadczyć będą pracę w godzinach 8.00 do 15.00    (7 godzin), w dniu 2 czerwca  
(piątek) pracownicy Ośrodka pracujący w równoważnym systemie czasu pracy świadczyć będą 
pracę w godzinach 8.00 do 16.00    (8 godzin)”; 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam osobie wykonującej zadania z zakresu kadr.  
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 
 
 
 
 
 
 
                                                                          


